[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации
01   декабря   2015 г.

                                                   № 696-р
г. Горловка

О внесении изменений в распоряжение

главы администрации от 15 мая 2015 г.

№ 141-р «О распределении обязанностей
между заместителями главы и управляющим
делами администрации города Горловка»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Горловка, руководствуясь п. 2.4., 4.2 Положения об администрации города Горловка

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации от 15 мая 2015 г.

№ 141-р «О распределении обязанностей между заместителями главы                                     и управляющим делами администрации города Горловка» утвердив схему взаимозаменяемости руководящих работников администрации города Горловка                     в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по работе с персоналом администрации города Горловка (Чалая) ознакомить   с данным распоряжением заместителей главы администрации города Горловка и управляющего делами администрации города Горловка.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации г. Горловка.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Р.А.ХРАМЕНКОВ

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжение

главы администрации

15 мая 2015 г. № 141-р

(в редакции распоряжения

главы администрации

01.12.2015 г. № 696-р)

СХЕМА

взаимозаменяемости руководящих работников

администрации города Горловка

	Храменков
Роман Александрович

	Артемов
Александр Александрович

	Басова

Светлана Владимировна
	Ботвина

Наталья Юрьевна

	Джеломанова

Ирина Михайловна
	Горбатов

Игорь Евгеньевич

Схема взаимозаменяемости руководящих работников

администрации города Горловка подготовлена

управляющим делами администрации города Горловка

Управляющий делами

Н.Ю.Ботвина